[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 96 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar  ao setor de Administração publica operação tapa-buraco e o serviço de capina no canteiro central de toda extensão da Av. Moisés Lopes, no Bairro Arvore Grande.

JUSTIFICATIVA

O local encontra-se com muito buracos devido a  passagem de caminhões de grande porte. A via também  encontra-se com o canteiro central com o mato muito alto, devido a falta de manutenção adequada, causando transtornos ao usuários da via e moradores do local.

Sala das Sessões, 7 de Fevereiro de 2017.

	 Leandro Morais

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

7 de Fevereiro de 2017
)